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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81723008M

2. Data e Regjistrimit 10/04/1998
3. Emri i Subjektit LIN - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/199810/04/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan 
Tomini, Godina 45, Hyrja 3, Apt.2. Pasuria Nr.1/382+1-2, 
ZK 8260 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.000,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit.T'ju besoje te treteve pjese te 
punimeve te produkteve te saj ose sherbimeve,te perfundoje 
kontrata agjensie me ose pa perfaqesim me qellim te 
promovoje per llogari te pales tjeter, ose te promovohet nga 
pala tjeter per llogari te saj, aktivitetet dhe prodhemet e 
mesiperme duke perfshire te gjitha aktivitetet e 
ndermjetesimit ne cfaredo fushe.Gjetjen e stabilimenteve per 
ti ngritur,transformuar ose riaktivizuar.Te operoje si ne 
territorin nacional dhe jashte dhe te perfundoje operacione 
importi dhe eksporti.Shoqeria mundet te realizoi te gjitha 
operacionet industriale,tregtar,mobiliar,imobiliar dhe 
financiare qe do te konsiderohen te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise. Aktivitet ne 
fushen e administrimit te bashkepronesise se ndertesave, 
banesave
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Anri Gjoka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2021 Deri: 18/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anri Gjoka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sigita Stafa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1.500,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Pogradec   LAGJIA NR 1 ,RRUGA E DRILONIT, 
ZK 8581, NR PASURIE 12/193,12/182,12/347, GODINE 
BANIMI 6 KATE + 1 KAT NENTOKE, POGRADEC 4. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIN - KONSTRUKSION
E-Mail: info@linkonstruksion.com  
Telefon: 0692091243  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044579-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 16/04
/1998

Numri i Vendimit:19258, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:16.04.1998 Emri i Subjektit:"LIN -KONSTRUKSION" Forma ligjore: 
sh.p.k Data e themelimit: 10.04.1998 Selia: Tirane, Rr. Stavri Vinjahu, Pall.2, Shk.3, Ap.6 
Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Kapitali: 100 000 leke Objekti:Import-Eksport,shitblerje me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te te gjtha llojeve si: Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregtim pijesh alkoolike. Tregtim duhan-cigare. Tregtim 
karburantesh te ndryshme, vajra lubrifikante lende djegese te çdo lloji dhe tipi. Tregtim 
automjetesh te çdo  loji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to. Tregtim makinerish 
te ndryshme e paisje industriale e bujqesore dhe venien  e tyre ne shfrytezim.Tregtim 
paisjesh elektroshtepiake,,elektrike,higjieno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati etj.Tregtim materialesh ndertimi, me lende te para import-eksport. 
Tregtim plehrash e prodhime te tjera kimike. Tregtim Prodhimesh kozmetike e estetike. 
Tregtim dhe prodhim farerash,lulesh dhe prodhime te tjera kopshtarie. Tregtim bimesh 
medicinale e eterovajore. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendra pushimi e 
kurative.Punime duralumini e tregtimi i tyre. Punime druri,tregtim prodhimesh  te 
ndryshme druri, mobilje e orendi etj. Investime dhe pjesemarrje ne investime duke 
bashkepunuar me shoqeri te tjera shqiptare ose te huaja ne fusha te ndryshme si:Industri. 
Bujqesi. Industrine ushqimore. Transport. Turizem. Hoteleri.Ne fushen e ndertimeve: 1. 
Punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh. Ndertime civile dhe 
ekonomike.Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Mirembajtja, 
zhvilllimi i dekorit ne mjediset urbane. Perfaqesuesi ligjor: Adelina Gjoka Ortaket: 
Adelina Gjoka 100 %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (63).pdf

2. 11/06
/2005

Numri i Vendimit:19258/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 2 date 23.06.2005 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur: 1. 
Miratimi i aktit te ekspertimit kryer nga ekspertja Irena PULO per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. 2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise ne shumen prej  3.000.000 (tre 
milion lek).

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (63).pdf

3. 20/06
/2005

Numri i Vendimit:19258/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 17.06.2005 te Ortakut te Vetem te Shoqerise eshte vendosur: Te 
behet zmadhimi i kapitalit te shoqerise duke perfshire fitimet e akumuluara dhe fitimet e 
vitit 2004. Caktimi i Z. Irena PULO,ekspert per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C6A016-823E-4611-A60C-BC80B929A80A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C6A016-823E-4611-A60C-BC80B929A80A
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (63).pdf

4. 23/03
/2006

Numri i Vendimit:19258/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.3 date 09.01.2006 eshte vendosur: 1. Te ndryshoje adresen e selise se 
shoqerise "LIN-KONSTRUKSION" sh.p.k nga Tirane, Rr.Stavri Vinjahu,Pall.2 shk.3 Ap.6 
ne Tirane, Komuna Kashar (prane Kombinatit te Mishit Yzberisht).

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (63).pdf

5. 03/11
/2006

Numri i Vendimit:19258/4, Gjykata:Tirane
Te caktohet si Administrator i Jashtem  Z. Anri Dhimitraq Gjoka duke bere qe ne vijimesi 
Shoqeria "LIN KONTRUKSION" sh.p.k te perfaqesohet nga 2 Administratore qe do te 
jene Zj. Adelina Gjoka dhe Z. Anri Gjoka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (63).pdf

6. 21/03
/2007

Numri i Vendimit:19258/5, Gjykata:Tirane
Te lejohet qe administratori i i jashtem i "LIN KONSTRUKSION" sh.p.k Z. Anri 
Dhimitraq Gjoka, te ushtroje kopetencat e Administratorit ne menyre te panvarur pa 
miratimin paraprak te Administratorit tjeter te Shoqerise. Shoqeria eshte pergjegjese per te 
gjitha veprimet e Admninistratorit edhe ne rast se Administratori tjeter nuk eshte ne dijeni 
te tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (63).pdf

16/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102869-10-07
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-Eksport,shitblerje me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem te te gjtha llojeve si: Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim pijesh 
alkoolike. Tregtim duhan-cigare. Tregtim karburantesh te ndryshme, vajra lubrifikante 
lende djegese te çdo lloji dhe tipi. Tregtim automjetesh te çdo  loji, marke e tonazhi si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim makinerish te ndryshme e paisje industriale e bujqesore dhe 
venien  e tyre ne shfrytezim.Tregtim paisjesh elektroshtepiake,,elektrike,higjieno-sanitare 
dhe hidraulike,prodhime qeramike,artizanati etj.Tregtim materialesh ndertimi, me lende te 
para import-eksport. Tregtim plehrash e prodhime te tjera kimike. Tregtim Prodhimesh 
kozmetike e estetike. Tregtim dhe prodhim farerash,lulesh dhe prodhime te tjera 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C6A016-823E-4611-A60C-BC80B929A80A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C6A016-823E-4611-A60C-BC80B929A80A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C6A016-823E-4611-A60C-BC80B929A80A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C6A016-823E-4611-A60C-BC80B929A80A
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kopshtarie. Tregtim bimesh medicinale e eterovajore. Transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendra pushimi e kurative.Punime duralumini e 
tregtimi i tyre. Punime druri,tregtim prodhimesh  te ndryshme druri, mobilje e orendi etj. 
Investime dhe pjesemarrje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera shqiptare 
ose te huaja ne fusha te ndryshme si:Industri. Bujqesi. Industrine ushqimore. Transport. 
Turizem. Hoteleri.Ne fushen e ndertimeve: 1. Punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh. 
Ndertime civile dhe ekonomike.Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash 
etj. Mirembajtja, zhvilllimi i dekorit ne mjediset urbane.")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
MADHE;         Fshati Farke e Madhe, Komuna Farke;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adelina Gjoka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("3.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adelina Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/04/2001")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138474-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Kashar Blloku Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E MADHE;         
Fshati Farke e Madhe, Komuna Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2A6ABA-4A7D-4CCE-81C3-0425E476190A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD95299-F1FA-4F4F-B64C-2ABE066A650F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4A7EE8-BA9A-4050-ABBE-332881EF4E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E407022-5774-46D0-AA33-D98CA3EDA102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9445ED79-DCB3-45C2-A37B-DFFF74D68DCB
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149467-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FARKE. KOMUNA FARKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157149-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379394-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692091243")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Ortakes se Vetme 
Nr.1, Date 31.01.2010 ne te cilin vendoset: Fitimi i akumuluar deri  me date 
31.12.2008 qe rezulton ne shumen 57.271.073 Leke do te perdoret per investime te 
shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408232-06-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A9FE30-E9B5-4095-A231-EED395664E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F1B03-BCFD-4129-9090-1AC284B9FFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80658D8-1156-49F6-814C-2AB2F4B03BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282FE6E1-AECC-4588-A137-EBEC6B589BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C57ACA-DCF9-4879-97B0-1EE6C62E7324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE141E01-8F9F-4341-B1AF-2036DA9F5917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE141E01-8F9F-4341-B1AF-2036DA9F5917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3AFBBB-1749-4F4C-B9C1-24AEC92AD460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0E5BDA-AC73-4A89-A873-2A5D853AEAD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE9395D-BB3C-4E7F-9483-44278717A570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AEA5EC-18E1-4227-90E9-A68DD1EB2CF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D0B1AA-41AF-4DA6-A8D2-F1A530920EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19300F0B-101A-49D6-8E18-7199150F77AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC135228-3D51-4556-9B15-7916BD7491DD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja Nr.1,objekt ndërtimi,rruga e Volorekës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461330-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
"Ndërtim banese dykatëshe + bodrum",në hyrje të "Urës së Peshkatarit",ngjitur me 
karburant "Mema";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535448-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.04.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr.1, objekt ndertimi, rruga e Volorekes, Pogradec 2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555644-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve te shoqerise, 
date, 19.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ndryshuar.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F3107C-66CB-4A94-B6F7-04C99D99CE68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9188C72A-BF41-471D-8BA7-F08E8705EBAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A9336B-BAD4-4664-90E9-585679B88A47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82C8443-BB4B-40D2-A450-69F9CDE9BB7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1702DD44-EF83-47B6-BE13-ACAC38D03BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9579B5AA-8050-4C7D-9B20-D2F43DCCBA6A
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Data deri ishte            ""          u be            "10/04/2028"         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit.T'ju besoje te treteve pjese te punimeve te produkteve te saj ose 
sherbimeve,te perfundoje kontrata agjensie me ose pa perfaqesim me qellim te 
promovoje per llogari te pales tjeter, ose te promovohet nga pala tjeter per llogari te 
saj, aktivitetet dhe prodhemet e mesiperme duke perfshire te gjitha aktivitetet e 
ndermjetesimit ne cfaredo fushe.Gjetjen e stabilimenteve per ti ngritur,transformuar 
ose riaktivizuar.Te operoje si ne territorin nacional dhe jashte dhe te perfundoje 
operacione importi dhe eksporti.Shoqeria mundet te realizoi te gjitha operacionet 
industriale,tregtar,mobiliar,imobiliar dhe financiare qe do te konsiderohen te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anri Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/10/2006")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anri Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adelina Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/04/1998")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adelina Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612275-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.10.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr.1, objekt ndertimi, rruga e Volorekes, Pogradec 3.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BC08A5-7DA6-4D4B-B0CB-2CA99BB3B741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF95C54F-2F62-401B-80B8-8BED30DCAE53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78004EB-0684-4709-AEFB-DF43B57BA9CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09C3A81-AC4E-4702-923F-3B929F6E78CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE9926F-D449-4964-8780-F5E9805E1B25
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16/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-715730-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.03.2012 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Kashar Blloku Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
"Ndërtim banese dykatëshe + bodrum",në hyrje të "Urës së Peshkatarit",ngjitur me 
karburant "Mema";         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572584-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-614173-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.08.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Shtim të objektit të veprimtarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit.T'ju besoje te treteve pjese te 
punimeve te produkteve te saj ose sherbimeve,te perfundoje kontrata agjensie me ose pa 
perfaqesim me qellim te promovoje per llogari te pales tjeter, ose te promovohet nga pala 
tjeter per llogari te saj, aktivitetet dhe prodhemet e mesiperme duke perfshire te gjitha 
aktivitetet e ndermjetesimit ne cfaredo fushe.Gjetjen e stabilimenteve per ti 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1C8A13-919F-4167-AEC7-3487C8E7125A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18949B4F-49DB-4D15-B3D5-366C5CEF7789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805EAE24-698D-4E65-8A69-AEE6B6304684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B8458C-A383-44B2-9B78-DE5BAC5D3129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B8458C-A383-44B2-9B78-DE5BAC5D3129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A2CF5D-1B54-49C3-8C80-29084099C62B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60924AB-9ADF-439F-863A-4CE0788898FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CC9D0C-29A5-40E0-A72E-5502C29B94B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4734F797-BAAE-4D8C-8C8F-603FFFC4B822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039663A6-33E8-48B8-A8E3-BA1240AF2508
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A099B8-356D-4AA8-808C-F81C7C2BA961
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ngritur,transformuar ose riaktivizuar.Te operoje si ne territorin nacional dhe jashte dhe te 
perfundoje operacione importi dhe eksporti.Shoqeria mundet te realizoi te gjitha 
operacionet industriale,tregtar,mobiliar,imobiliar dhe financiare qe do te konsiderohen te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit.T'ju besoje te treteve pjese te punimeve te 
produkteve te saj ose sherbimeve,te perfundoje kontrata agjensie me ose pa 
perfaqesim me qellim te promovoje per llogari te pales tjeter, ose te promovohet nga 
pala tjeter per llogari te saj, aktivitetet dhe prodhemet e mesiperme duke perfshire te 
gjitha aktivitetet e ndermjetesimit ne cfaredo fushe.Gjetjen e stabilimenteve per ti 
ngritur,transformuar ose riaktivizuar.Te operoje si ne territorin nacional dhe jashte 
dhe te perfundoje operacione importi dhe eksporti.Shoqeria mundet te realizoi te 
gjitha operacionet industriale,tregtar,mobiliar,imobiliar dhe financiare qe do te 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise. 
Aktivitet ne fushen e administrimit te bashkepronesise se ndertesave, banesave")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-741595-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, datë 01.12.2014,  ku është 
vendosur: - Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjia Yzberisht, Pallatet Lin Konstruksion, Blloku Nr. 2, Shkalla Nr. 4, 
Apartamenti Nr. 15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA KASHAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850671-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EF5357-DE47-47F0-BF00-13720F8277CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43163DC-297A-490A-BD96-114008D36CBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72553A50-AB81-4C6A-B551-7FE3B490C05E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4A5C9D-F316-4DAA-A05C-E7612C9CF228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BB8A8C-09EC-4162-8825-F2F1F04E1F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BB8A8C-09EC-4162-8825-F2F1F04E1F3B
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085749-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160913-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-296528-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Godina 45, Hyrja 3, Apt.2. Pasuria 
Nr.1/382+1-2, ZK 8260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjia Yzberisht, Pallatet Lin Konstruksion, Blloku Nr. 2, Shkalla Nr. 4, Apartamenti Nr. 
15.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40E85E0-33F1-4F62-8159-59F8C4609644
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5D7D6A-898A-411B-9DCC-858BF4CE9192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7BA4BB-692D-47B2-8BF2-DD139347F989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56547BA0-7854-4B6D-A4AA-01135E13E0B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262BE129-6132-4A6E-A0F9-82653CA1894C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1C7C0B-CC56-426B-839F-F6E8558B330C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B7C89-FC59-42A5-99A0-47C5BB2AD61B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E1FD41-451B-49B5-966B-5419D9F98745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CD18A5-D493-4F25-AB2E-C6D62646360D
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697318-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 05.05.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anri Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("05/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anri Gjoka")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Te lejohet qe administratori i 
jashtem i Lin-Konstruksion z.Anri Gjoka te ushtroje kompetencat e Administratorit ne 
menyre te pavarur dhe pa miratimin paraprak te Administratorit tjeter te Shoqerise Zj. 
Adelina Gjoka")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787498-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796043-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50258ED-AC51-48DA-866F-04FF433EB9AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3777764F-7AAD-42A8-B20D-218BC6786217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AE2875-FD8D-48EA-8421-0B1150010AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA47625-FB87-42B5-B2A2-312B6773D7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA47625-FB87-42B5-B2A2-312B6773D7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850CAD28-0F72-42D6-AB3C-8871CABD11E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817A863D-6609-45DF-9951-3F4931A866BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A1BB55-7106-4C9D-B889-466FE6EAAB7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C03DB68-DCB1-4883-A946-930846A975DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1733BD-4FB3-442F-AFF9-2C338224063D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FF6515-BCF4-4B8B-96F6-5CE4D0E2F6B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E9E9B5-4F31-457F-A6FE-76627C809DDE
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Raport Auditimi

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862153-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 01.08.2016 ku eshte vendosur 
largimi i administratores znj. Adelina Gjoka dhe ne vazhdimesi shoqeria do te perfaqesohet 
nga z.Andri Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adelina Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897232-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985064-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349366-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1508C065-AAAD-47AC-9D16-B79149313914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36635629-F887-41C9-80BE-13AE2C98F5EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43E1BE9-A0AA-478F-859D-AD03C0F5091E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E006655B-4B83-4F83-B64F-F9420A6523CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E006655B-4B83-4F83-B64F-F9420A6523CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB5E249-F6FD-4B33-B40B-102E04BC87BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69DE8AC-DDC0-4DD6-A21B-7B039835DFA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B469194-5AE6-4A60-9BEE-9637F7E46D6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F153563-8241-491D-8051-124599B5FB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8208687-EF0E-44CE-970A-CDCE516740D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694E730F-14E7-47AF-A340-F73E2082F767
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17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864243-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.15.07.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga e Agallareve, Zoan Kadastrale 1604, Nr Pasurie 319/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868632-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
16.07.2018 per mbyllje te dy adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr.1, objekt ndertimi, rruga e Volorekes, Pogradec 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja Nr.1,objekt ndërtimi,rruga e Volorekës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893086-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AE3D17-8F76-443C-92A8-09E86FEBA4CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AE3D17-8F76-443C-92A8-09E86FEBA4CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE22859-4315-4644-BA33-EA9E344117D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14697A4-2A9B-463C-B03B-242BDD46E92B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14697A4-2A9B-463C-B03B-242BDD46E92B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED38C7C-1779-4F7A-8A51-5F75CCE02BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15C02B3-D231-4093-9669-6D662E5DF2BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0038F00B-3F69-4A4F-8BB4-A83FC6A537D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A13F5F-6C94-4F74-9B1A-66048B54221A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C63E386-CA0E-4922-9E17-ECFACD56AAE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77A4F2C-CB28-4CF4-B8F6-ED98258784A2
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30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920448-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
29.08.2018 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Administrative Farke, Rruga e Agallareve, Zona Kadastrale 1604, Nr.Pasurie 
319/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288380-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut 2018 lin konstruksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar lin konstruksion.xlsx
bilanc+raport auditimi lin.pdf
shenime shpjeguese lini 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres lin 
konstruksion.xlsx

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315471-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.08.2019 ku 
eshte vendosur : Te fshihet dispozita lidhur me kufizimin e kompetencave te 
administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anrigjoka@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anri Gjoka")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Te lejohet qe administratori i jashtem i Lin-
Konstruksion z.Anri Gjoka te ushtroje kompetencat e Administratorit ne menyre te 
pavarur dhe pa miratimin paraprak te Administratorit tjeter te Shoqerise Zj. Adelina 
Gjoka")            u be              ("")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02361B35-9380-42E4-95E2-ADBB8C13964F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC16C7E3-673A-4B1D-B8EA-E82336EDC1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC16C7E3-673A-4B1D-B8EA-E82336EDC1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB4F366-4A5D-4164-A9F9-002E627C278D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC92A54-44F8-45DD-9735-31B2EC4F2E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D2C701-3DB1-421B-801C-72555DE8519D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E278A6C-7303-4692-ABB5-D42C044756BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6C7837-6830-4FE8-86BD-438CACA280CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6C7837-6830-4FE8-86BD-438CACA280CE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327334-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbimi 6-kate me 1 kat parkimi nentoke, Rruga 3 Deshmoret.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384620-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03, datë 22.10.2019 ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr.1, objekt ndertimi, rruga e Volorekes, Pogradec 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400817-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.11.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F30D01-CDE6-4F24-9908-285B2F120C06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363138C3-9DE9-4B61-A019-950A51BD9291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363138C3-9DE9-4B61-A019-950A51BD9291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EF1070-ED32-45D4-A82D-6C41C512A1CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74669482-84EF-4ACA-B7C8-8602603BF570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74669482-84EF-4ACA-B7C8-8602603BF570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227213CD-8E65-4D4C-B1DC-CC056C7067DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B3AD07-E2BF-476B-B664-0774F9787268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2071C23A-F54B-41C4-B505-729EB43E6B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE6AAFB-167C-4F7E-9AB2-D37B3C06B836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE6AAFB-167C-4F7E-9AB2-D37B3C06B836
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga e 
Agallareve, Zoan Kadastrale 1604, Nr Pasurie 319/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536210-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.07.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr.1, objekt ndertimi, rruga e Volorekes, Pogradec 3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568531-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakut pf 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI lin 2019 SKK 2 TATIME_compressed.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690405-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.04.2021 per riemerim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCAFC1E-1C51-4FBE-A776-80FF9DE0FB45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCAFC1E-1C51-4FBE-A776-80FF9DE0FB45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F19E8E-59E3-4B87-BA7B-C6FF8F5D62D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797385AD-19E0-444B-B337-D1A7E46E29B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7FC9BD-A871-4938-BAC9-1BA086E5F7E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7FC9BD-A871-4938-BAC9-1BA086E5F7E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2F39AC-80E5-4DB5-B871-B62E4F4DDB24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48691ACB-CD4D-44E1-B400-EBBFF7397820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2FD321-6A41-404F-9D48-626066C49E70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855A9610-C105-4ACE-9576-7F4ED2F3213A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF3B42D-F704-4A29-A2CE-F19C4A2A02D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E21C40F-E1E2-41CF-926A-4220845C36AD
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administratori dhe ndryshime statutore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anri Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/05/2021")            u be              ("19/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718131-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të ortakut të vetëm datë 21.05.2021, ku 
është vendosur emërimi i Audituesit Ligjor Shoqërisë I.L.D-99 Audit sh.p.k përfaqësuar 
nga Z.Luan Kamberi, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733066-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 5 Qershor 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiari (Autosaved).xlsx
BILANCI lin 2020 SKK 2 TATIME.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913878-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D570C7B-BCF7-4B6E-AA77-6D41ED1B769E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D570C7B-BCF7-4B6E-AA77-6D41ED1B769E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28C95F2-EFCB-473B-B530-E9F9899F3F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE6938B-E745-4FB6-B82E-01A888F6CC61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6ABA7E-F6A2-40C0-A13D-F5CBC073B0C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6ABA7E-F6A2-40C0-A13D-F5CBC073B0C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68DA6A6-0914-4079-A482-1C32B59750FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82571A0-BDF7-4390-A24E-43BE0AAFC45B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E6A963-CD36-4597-8552-35006A713148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D45C6BD-9EF8-49AA-B831-9919EA1309E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE44A80-D0DF-42C4-BC78-86AB8696422C
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2021.3.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.3.xlsx
BILANCI lin 2021 SKK 2 TATIME.pdf
Vendim Ortaku nr 1 dt 27 04 2022 Lin.pdf

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916827-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.05.2022, për mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia 
Administrative Farke, Rruga e Agallareve, Zona Kadastrale 1604, Nr.Pasurie 319/1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbimi 6-kate me 1 kat parkimi nentoke, Rruga 3 Deshmoret.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103104-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.03.2023 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr.1, objekt ndertimi, rruga e Volorekes, Pogradec 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154631-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI lin 2022 SKK 2 TATIME.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakut pf 2022.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE44A80-D0DF-42C4-BC78-86AB8696422C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A755F9E4-52F0-4F5F-B199-E79D051C6D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3667BD9-6FCC-4AD8-85CC-B9567F385D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3734DEE-BB39-4F42-9565-FFF1D4C123D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7752F09-B6E4-4DC7-AA96-06A2C31E9BE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5B635F-EDB5-4B2D-B1C5-D64DFFB38B59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EDE0F1-E75F-4F46-BE08-96EB11E49492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621F22AC-D05A-4252-B740-C8573FC2BE47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBC1B2C-B7AF-4E90-BD65-4A4335370C95
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_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187213-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për lëshimin e trashëgimisë ligjore 
Nr.3125 Rep., Nr.1084 Kol., dt. 03.08.2023,  ku rezultojnë trashëgimtarë ligjore të së 
ndjerës Adelina Gjoka,  të radhës së parë janë : Dimitraq Gjoka, Anri Gjoka dhe Sigita 
Gjoka , te cilet trashegojne nga 1/3 pjese nga pasuria trashegimore dhe po në ketë masë do 
të përgjigjen edhe për detyrimet qe rrjedhin nga kjo trashegimi brenda kufijve te pasurise 
se trasheguar.   
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Ortakes se Vetme Nr.1, Date 31.01.2010 ne 
te cilin vendoset: Fitimi i akumuluar deri  me date 31.12.2008 qe rezulton ne shumen 
57.271.073 Leke do te perdoret per investime te shoqerise.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anri Gjoka")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dhimitraq Gjoka")                      Numri i aksioneve 
"1.000,00             Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sigita Stafa")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adelina Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

01/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-194845-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dhimitraq Gjoka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anri Gjoka")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anri Gjoka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anri Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("1.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sigita Stafa")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sigita Stafa")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,33")            u be              ("50,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34EB46C-4EE5-4B94-85F5-FAF84D165D20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFB0C68-1D31-47B2-B226-D3589A3F8ADA


21

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sigita Stafa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("1.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234043-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.12.2023, per efekt 
deklarimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313174-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BILANCIlinSKKtatime.pdf
VendimiiAsambleseseOrtakutpf.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

01/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-363992-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.09.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         
LAGJIA NR 1 ,RRUGA E DRILONIT, ZK 8581, NR PASURIE 
12/193,12/182,12/347, GODINE BANIMI 6 KATE + 1 KAT NENTOKE, 
POGRADEC 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604518C7-607F-49F3-89A8-8FA7F30EEA03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F6CC1B-D94F-4E39-8771-CC4CC386CDEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D82EA0-FAE5-4C4B-A5DF-CD1D722BCEBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6D0FA5-EFE6-48B6-8082-B9FFD151D9AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF58B365-3C48-4987-83F2-FB3D80982D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B3EAAB-961B-4B22-914E-807CE6481D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B79829A-BDD4-4EA6-886A-95A707F3E4D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EB58E7-BBDF-4A6B-A44D-3AF48852FD4E
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04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476300-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2024.  

Lista e Dokumenteve:
VENDIMLIN.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BILANCILINKONSTRUKSION.pdf

09/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592778-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 08.04.2026, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("anrigjoka@hotmail.com")          u be            
("info@linkonstruksion.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anri Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("19/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anri Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/04/2026")            u be              ("18/04/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C30DF82-8B60-4590-8DAC-44E205979B6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93E28EC-64D9-49ED-B87A-9C28D8967A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6CEE4F-E7C8-4896-A650-0F62D54704EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2902BD-8402-4AA6-B02D-F83F6CA6B737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13DD06A-12F7-4557-97A3-175AA5F87674

